
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

п’ятдесята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11.12.2019 № 11 

 
Про продовження строку дії договору оренди нерухомого майна спільної 
(комунальної) власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького 
району від 01.05.2003 року щодо строкового платного користування 
Запорізьким районним відділом державної реєстрації актів цивільного стану 
нежитловими приміщеннями, розташованими за адресою: м. Запоріжжя               
вул. Розенталь, 3 а 
 

 

Керуючись п. 20 ч. 1 ст. 43, ст. 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна» з метою впорядкування майнових відносин щодо 

нерухомого майна, що належить до спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ Запорізького району Запорізької області та перебуває в управлінні 

районної ради, враховуючи лист Запорізького районного відділу державної 

реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління 

юстиції у Запорізькій області від 20.11.2019 № 944/17.14-01-10, Запорізька 

районна рада Запорізької області ВИРІШИЛА:  

 

1. Продовжити строк дії договору оренди нерухомого майна спільної 

(комунальної) власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького 

району, укладеного 01.05.2003 року щодо строкового платного користування 

нежитловими приміщеннями, загальною площею 48,3 м
2 

, розташованими за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Розенталь, буд. 3 а, терміном на 1 рік. 

 

2. Голові районної ради внести відповідні зміни до договору оренди 

нерухомого майна спільної (комунальної) власності територіальних громад 

сіл, селищ Запорізького району від 01.05.2003 року шляхом укладання 

додаткової угоди до договору. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань законності та етики. 

 

 

 

Голова ради         С.І.Бурма 

 


